
Vi erbjuder er som boende i Brf Norrvikens Kust 
ett förmånligt upplägg på spel på vår fantastiska 
anläggning. 

PRIORITY CLUB
Som boende i Brf Norrvikens Kust har ni exklusiv 
access till våra öppna event och uppvisningsturneringar.



I SAMSPEL MED NATUREN

Norrvikens Kust Tennis & Padel Club

Sveriges vackraste anläggning  med en perfekt mix av tennis-
& padelbanor och generösa ytor för aktiviteter såsom Yoga & 
andra gruppträningskoncept.

Med 2 st Tennisbanor med Clay Tech underlag och det 
senaste keramiska gruset som är fantastiskt att spela på och 
färgar inte av sig på kläder och skor.

Samt 2 st Adidas panorama padelbanor som inbjuder till en 
optimal visuell upplevelse för både publik och spelare.

Harmoni med  naturen  med en vacker avenbokhäck som 
ramar in banorna och smälter in i den vackra och unika 
miljön. 

Känsla av lugn och ro där man kan aktivera sig i en 
avslappnad miljö tillsammans med vänner och goda grannar.

Här ska umgänge, livskvalité och harmoni stå i centrum.



Klubbhus med läktartrappa och takterass



Klubbhus med fasad i cederspån



Priser Tennis & Padel 2018

Vi erbjuder er som boende i Brf  Norrvikens Kust ett exklusivt & förmånligt upplägg av spel på vår fantastiska tennis 
& padel anläggning. 

Prislista Per person Familj

Årskort: 2 000 kr 3 000 kr
Säsongskort juni-augusti: 1 500 kr 2 500 kr

Fritt spel tillsammans med övriga kortinnehavare.
Medspelande gäst/gäster utan kort/medlemskap betalar för PADEL 80 kr/timme/person (ord pris 120 kr) och för TENNIS 60 kr/pers.
Barn under 12 år halva priset. Max 2 timmar/dag.
Bokning kan ske tidigast 2 veckor i förväg. 
Avbokning av tid skall ske minst 6 timmar före bokad tid för att undvika debitering (240 kr/timme)
Års & säsongskortet är personligt.

Strötimmar 50 % på ordinarie pris:

Medlemskort Brf Priority club krävs: 250 kr (ord pris 500 kr)
Tennis pris/timme/bana: 150 kr (ord pris 300 kr)
Padel pris/timme/bana: 240 kr (ord pris 480 kr)

Förmåner för boende med medlems-, års- & säsongskort i Brf  Norrvikens Kust:

Exklusiv access till våra öppna event och uppvisningsturneringar (Gäller i mån av plats)
50 % på hyra av rack 20 kr (ord pris 40 kr)
10 % rabatt på tennis & padel lektioner.
10 % rabatt på varor i shop & webshop.
Erhåller specialerbjudande från klubbens leverantörer.
Inbjudes till leverantörers demodagar bl a HEAD & Adidas med specialerbjudanden på utrustning m m.
Kaffe ingår i samband med spel.


